

Be careful with your account No please!

2 June 2015

Dear Customers ! As you know, your Shivalik Bank account no. is of 12 digits which you should convey correctly for NEFT / RTGS. If you give old 10-digit or 4-digit account number for NEFT/RTGS, it causes delays in finding the correct account number and sometimes may result in credit going into wrong account.

Please note that Rs. 25/- per occasion will be charged if wrong account number is mentioned in any NEFT/RTGS. Please take a careful note to convey/ use only 12-digit latest account number whenever you have to refer to your account with Shivalik Bank.

प्रिय ग्राहक, जैसा कि आप जानते ही हैं, शिवालिक बैंक से आपको 12 अंकों का खाता नंबर मिलता है। यदि आपको अपने खाते में NEFT या RTGS मंगानी हो तो आपको अपना 12 अंकों का नवीनतम खाता नंबर ही भेजना चाहिये न कि पुराना 10 अंकों का या कोई और खाता नंबर ! गलत खाता नंबर आने पर बैंक में NEFT / RTGS किसी गलत खाते में चले जाने का खतरा भी रहता है, और सही नंबर तलाशने में अनावश्यक विलंब भी होता है।

कृपया ध्यान दें कि गलत खाता नंबर लिखा हुआ पाये जाने पर बैंक 25/- प्रभार हर बार लगाया जाता है। आपसे अनुरोध है कि ऐसे किसी प्रभार से बचें और केवल नवीनतम 12 अंकों का खाता नंबर ही धन भेजने वाले प्रेषक को भेजें !